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- ' MODELLO 730-3 redditi 2019 _- 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza-fiscale prestata 

. l:l 730 rettificativo. : i . s D_î.'!l)inlegrntìvu, 

    

  

    
  

Madello N. 

  

‘ genzia Ù lmfegno ad informare Il contribuenta di eventuali comunicazioni Comunicazione dati rettificati Sostituto, CAF 
E - ntrate dell'Agonzia delle Entrate ralative alla presente dichiarazione CAF o professionista . o professionista non delegato 

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N.ISCRIZIONE ALBO DEI CAF 

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. 
O PROFEESIONIETA SIL TÀTO | 04415631003 CAF _ CISL SRL 186 

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE . BATTISTA DANILO 

DICHIARANTE 

    
  

FRAU GIOVANNI 

    CONIUGE DICHIARANTE   

  

   

    

  

  

  

  

  

      

1 | REDDITI DOMINICALI | 

2 | REDDITI AGRARI - i i 00 

3 | REDDITI DEI FABBRICATI ‘ | | | i ,00| 90 

4° | REDPITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI - | 21.747 o0 

5 } ALTRI REDDITI o | | i 00 

6 | IMPONIBILE CEDOLARE SECCA j | | nE 0g 
7 - 

Reddito abitazione principale e pertinenze {non soggette a IMU) 285 
    

  

       
  

  

  

  

  

‘ 41 | REDDITO COMPLESSIVO. ' 22.032 00 o0 

12 | Deduzione abitazione principale e pertinenze {non soggette a IMU) i | 285 00 | 00 

13 | ONERI DEDUCIBILI . : F: N 00 
14 ] REDDITO IMPONIBILE — ‘ | I 21.747 00| | 00 
15 | Compensi per attività sportive dilettantistiche.con ritenuta a titolo d'imposta - ,00| 00 

5,272 0 I 00 j 

  

16 | IMPOSTA LORDA 

          

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

21 | Detrazione per coniuge a carico i L ‘ 6900 . 00 

22 | Detrazione per figli a carico ” i | 00 J90 

23 | Ulteriore detrazione per figli a carico i f. l O0 

24 | Detrazione per aitri familiari a'tarico | . - i J0 . .90 

25 | Detrazione per reddlti di lavoro dipendente - 1.260%|____ .09] 

26 | Detrazione per redditi di pensione i j | 90 | 05 

27 | Detrazione per redditi assimitati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi | 00 .02) 

28 | Detrazione oneri ed erogazioni liberali - I 6 Ò 09 00 

29 | Detrazione spese per interventi di racupero del patrimonio edilizio e per misure antisismicha | i 133.0| . 00 

30 | Detrazione spese arredo immoblli ristrutturati o i : i l j 00 

31 | Detrazioni spese per Interventi di risparmio.energetico i 00 i 00 

32 | Detrazione spese arredo immobili giovani coppie i i : . 00 ,00) 

33 | Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 00 00| 

3_T Detrazioni inquifini con contratto di lecazione e  affitto terreni agricoli ai giovani . i 00 00 

38 | Alre detrazioni d'imposta . i ,00) 09 

39 | Detrazione per comparto sicurezza e difesa C : ] “a 

40 |} Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica - i 00] - Do 

41 | Gredito d'imposta per il riacquisto della prima casa I | 00 «C0| 

42 | Cregito d'imposta per l'incremento dell'accupazione . i _ .00 00 

43 | Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione | 00| | 00 

44_ | Credito d'imposta per mediazioni ’ ,00) i 00 

45 | Credito d'imposta per negoziazidne a arbitrato ‘ | 00 00 

48 | TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 2.143 00 00 Co
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50 | IMPOSTA NETTA i 3.12900 00 
51 | Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo j +a] Da 
52 j Cradità d'impasta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 00 00 

53 | Credito d'imposta per imposte pagate all'estero 00 00 
54 | Credito d'imposta per erogazioni cultura 00 00 
55 j} Credito d'imposta per erogazioni scuola 00 00 
56 | Credito d'imposta per videosorveglianza 00 | 00 

57 | Altri crediti d'imposta 00 09 
58 | Crediti residui per detrazioni incapienti 00 ,00 

59 | RITENUTE | 2.6580 00 
60 | DIFFERENZA 00       
   

      

  

  

  

  

  

    
   
    
    

   

  

   

  

  

  

  

  

  

  

81 | ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI 00 J0 

62 l ACCONTIVERSATI n = | 1.083 % 00 
63 | Restituzione banus fiscale e straordinario - | | | 00 00 

64 | Detrazioni e crediti già rìmbòrsa!l dal sostituto 00 ,00 

66 | Bonus IRPEF spettante - : 00 00 

67 _{ Banus IAPEF riconosciuto În dichiarazione i | 00 | 60 
68 | Restituzione Bonus IAPEF non spettante 00 00 

i & EZIO RE 

71 |REDDITO IMPONIBILE 00 
72 | AODIZIONALE REGIONALE ALL'IAPEF DOVUTA 00 

73 |ADDIZIONALE. REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 00 
74 | ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICH[ARAZIONE 00 

75 |ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IAPEF DOVUTA . ,90 
76 } AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CFATIFICAZIONE E/O VERSATA 00 
77 | ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 
  

78 |ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IAPEF 2020 

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IAPEF 2029 RISULTANTE BALLA CERTIFICAZIONE 
  

    

    CEDOLARE SECCA DOVUTA | C l 00 
  

  

        

  

  

  

    
            
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

  

  

  

  

81 ] DIFFERENZA 00 60 
82 | ECCEDENZA CENOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 0 | 00 
83 | ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2019 00 00 

i CREDITI : DEBITI 
Cradito m?ÀÈÀEÉ: oirlÌzezg?\ 'F"24 di cuiì da rimborsare da …2fl…°3,,?@… Importi da lIraftenere/versare 

&1 | IAPEF I RB ® 612 00 _i 612 00 /° PE 
92 | ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF!! 15 o ” O 00 j C C 610 
93 | AODIZIONALE GOMUNALE IRPEF| G1 1 9 o PE l l o0 200 
94 | PRIMA RATA ACCONTOIRPEF 2020 T j l . 18800 
95 | SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF2020 i i 28300 
96 ] ACCONTO 20% REDDITTTASSAZIONE SEPARATA - - R 09 

98 | IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO È WELFARE AZIENDALE | 00 00 
99 |CEDOLARESECCALOCAZIONI — ] 00 __ l - __0 r 

100 | PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 | | 00 
101 | SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 | 0 

CREDITI DEBITI 
Credito o zz , | di cuida imborsare — | cs ANPO re | importi da trattenareAersare 

111 |IRPEF nE cols l l o l pol” 00 
112 | ACDDIZIONALE REGIONALE IRPES 00 00 00 00 09 00 
113 | ADDIZIONALE COMUNALE IP ‘00 0 © 00 00 _ 
114 { PAIMA RATA ACCONTO IRPEF 2020 P j | p 
115 | SECONDA Q UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2020 i | 09 
116 | ACCONTO 20% REDDITI YASSAZIONE SEPARATA ] o 00 
417 moonmmmzro…comumusmzo| | +. 
118 | IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE £0 Ra 
  

  119 | CEDOLARE SECCA LOCAZIONI | o0 0 00 o0 m 
120 ] PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 j i 

121 | SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 00 
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DOU OOOT re ssovaanna 
Modello N.. | 

  ..130 | Residuo credito d'impastà per erogazione cultura:- s EE 

131 | Residuo credito d'imposta per i riacciulsto della prima casa dà uillizzare În compensazione 

132 | Residuo credito d'imposta per l'incramento dell'occupazione da utilizzare in compensazione - 

133 | Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 

‘134 | Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 

_ 135 | Residuo credito d'impasta per mediazioni 
136 | Totate spese sanitarie ratetzzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3) - 

137 | Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con imponibile cedolare secca locazioni) 22.032 
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138 |JAacconTto IAPEF 2020 | Reddito complessivo 
“CASI PARTICOLARI   Imporio su cui calcolare lacconto 
  

141 |ACCONTI 2020 Prima rata acconto IRPEF 

. 142 1NQ|'hÉPHÉNSATIT Acconto addizionale comunale AMENTE 

143 NEL MOD. 730/2020 Prima rataaooontooedalan't_sseòm j i j i 

i Anno Totale credito utilizzato Sitato - _ Credito utilizzato Stalo Credito utilizzato 

Cred t | 1 ? i i - 145 pàgaìg piromposte  DICHIARANTE 
146 CONIUGSE DIZHIARANTE 

147 | Redditi forttari non imponbili i 

148 | Reddito abitazione principate è pertinenze (soggette a IMU} 

149 | Residuo deduzione sornmme restituità 

150 ? Residuo erogazioni scuola 

151 | Residuo credito d'imposta per negoziazione è arbiirato 

152 | Residuo credito d'imposta per videosorveglianza 

{pgaziogi liberali DICHIARANTE Fesiduo 2018 | ' 00} Residuo 2019 |° C 00 

CONIUGE DICHIARANTE [Residuo 2018 - Fosiduo 2019 o 

154 | Residuo credito d'imposta per erogazioril sportiva 

155 ] Residuo credito d'imposta per bonifica ambientalo : | i . ” | . 

158 |Credito d'imposta DICHIARANTE Fata 2019° o 
per erogazmm sportive TSONUGE DICHIARANTE Fata2019 | - ” 

159 Credito |? irnpost DICHIARANTE Rata 2019 n 

gef bonilica ambientale CONUGE DICHIARANTE | Rata 2019 | aa 
460 |eredito d'imposta DICHIARANTE Rata 2018 co|Rata 2019 P 00 

per erogazione cultura CONIUGE DICHIARANTE | Fata 2018 | | . g0 Rata 2019 00 
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE      

   
      RICHIESTA DI RATEZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN SALDO E PRIMO ACCONTO |sECONDOO UNICO ACCONTO 

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 1 |2 
: 161 | Saldo e prims acconto nel mesa di luglio (agosto/settembra par | pensionati). Secondo'o unico acconto nel mase di novambre 

Nel caso di richiesta di ratelzzazione il saklo ed il primo acconto seranno ripartiti in basa al numerò di rate richiesio 00 . 283 f+] 

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 {dipendenti senza sostntuto') 
162 | Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Seconda a unico acconto nel mese di novambre. 

  

  

  
  

  

Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 2456 ‘ 00 i 00 

CREDITÒO 

163 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 

Nel mese di iuglio (agostofsettembre per | penslonati} - 343 ” 
    164 | IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE ({dipendenti senza sostituto) 
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[ 

’ 2 sss d H s i i 

171 ÎIRPEF s | 00 | | 00 00 
172 | ADDIZIONALE REGIONALE 1APEF Da 00 00 
“173 |ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF | 00 E 00 o 
174 |ACCONTO 20% REDDM TASSAZIONE SEPARATA 00 00 00 
175 |IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 00 | 00 o 
176 | CEDOLARE SECCA LOCAZIONI i ] | 00 o 
178 |IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 0 

179 {IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendent senza sostiuto) 
. Ei+] 

  
 


